
 

 

 
LIETUVOS RESPUBLIKOS 

VIDAUS REIKALŲ MINISTRAS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL ĮGALIOJIMŲ SUTEIKIMO ĮGYVENDINANT LIETUVOS RESPUBLIKOS 

PRIEŠGAISRINĖS SAUGOS ĮSTATYMĄ  
 

2015 m. kovo 31 d. Nr. 1V-246 

Vilnius 

 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos priešgaisrinės saugos įstatymo (2014 m. 

lapkričio 13 d. įstatymo Nr. XII-1330 redakcija) 7 straipsnio 13 punktu ir 18
3
 straipsnio 7 dalimi:  

1. Į g a l i o j u Priešgaisrinės apsaugos ir gelbėjimo departamento prie Vidaus reikalų 

ministerijos direktorių nustatyti: 

1.1. savivaldybių priešgaisrinių tarnybų veiklos kokybinius ir (ar) kiekybinius rodiklius; 

1.2. savanorių ugniagesių, dalyvaujančių gaisrų gesinimo darbuose, nemokamų 

periodinių sveikatos patikrinimų tvarką. 

2. P a v e d u Priešgaisrinės apsaugos ir gelbėjimo departamentui prie Vidaus reikalų 

ministerijos prižiūrėti, kaip atliekama valstybės perduota savivaldybėms priešgaisrinės saugos funkcija 

ir kaip vykdomi savivaldybių priešgaisrinėms tarnyboms nustatyti veiklos kokybiniai ir (ar) 

kiekybiniai rodikliai. 

 

 

 

Vidaus reikalų ministras Saulius Skvernelis 

 


